

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, DHARWAD

No.R/UG-Adm.09/2009-10



Office of the Registrar
Yettinagudda Campus
Krishinagar, Dharwad-5
Date: 25.08.2009

NOTIFICATION

Sub: Casual counselling for vacant seats for admission to various UG degree programme for the academic year 2009-10.
Ref: This office Notification No.R/UG-Adm.09/2009-10, dtd. 08.05.2009.

The University has decided to conduct **casual counseling** for the following vacant seats for 2009-10.

| Course | B.Sc.(Agri) | | B.Sc.(Ag.Maco) | B.Sc.(For) | B.H.Sc. (Home Science) |
|------------|-------------|---------|----------------|------------|---------------------------|
| | Dharwad | Bijapur | | | |
| Gen. Quota | 15 | 14 | 11 | 11 | 24 |
| PT Quota | 02 | 01 | 02 | - | 08 |

Such of the students who have **submitted their application** for admission and have not got seats for any degree programme or desire change of degree/campus **only are eligible**. Seats will be allotted only among those who appear for counseling based on merit and roster separately for General and PT quota.

The counseling will be held on **31.08.2009** from **9.30 AM onwards at Auditorium, UAS Campus, Dharwad**. The candidates must register their names at **9.00 AM**.

By order,

REGISTRAR

To: Notice Board.

- 1) Dean(Agri), AC, Dharwad / Bijapur
- 2) Dean(PGS), UAS, Dharwad.
- 3) Dean(HSc.), RHSc., College, Dharwad
- 4) Dean(Forestry), COF, Sirsi
- 5) The Dean of Students Welfare, UAS, Dharwad

ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುಸ:ಸ್ನಾಪ.ಪ್ರವೇಶ:2009-10



ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,
ಕೃಷಿನಗರ, ಧಾರವಾಡ-580 005,
ದಿನಾಂಕ: 25.08.2009

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2009-10ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕ್ಯಾಜುವಲ್ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ- ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಸ:ಸ್ನಾಪ.ಪ್ರವೇಶ:2009-10, ದಿ: 08.05.2009.

ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡವು 2009-10 ನೇ ಸಾಲಿನ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗಳ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕ್ಯಾಜುವಲ್ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 31.08.2009 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರ ನಂತರ ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರೇಕ್ಷಾ ಗೃಹದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮೊದಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಪ್ರವೇಶ ದೊರಕಿರುವುದಿಲ್ಲವೋ ಅಥವಾ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದು ಬೇರೆ ಪದವಿಗಳಿಗೆ ಬದಲಾವಣೆ ಬಯಸುವರೋ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಈ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅರ್ಹರು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ನೊಂದಾಯಿಸ ಬೇಕು.

| ಪದವಿ | ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ(ಕೃಷಿ) | | ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ(ಕೃ.ಮಾ) | ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ(ಅರಣ್ಯ) | ಬಿ.ಹೆಚ್.ಎಸ್ಸಿ. (ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನ) |
|---|----------------|---------|-----------------|-----------------|------------------------------------|
| | ಧಾರವಾಡ | ಬಿಜಾಪೂರ | | | |
| ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಸೀಟುಗಳು | 15 | 14 | 11 | 11 | 24 |
| ರೈತರ ಮಕ್ಕಳಿಗಾಗಿ ಮೀಸಲಾದ ಸೀಟುಗಳು | 02 | 01 | 02 | - | 08 |

ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಈ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೆರಿಟ್ ಆಧರಿಸಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಹಾಗೂ ರೈತರ ಮಕ್ಕಳ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

ಕುಲಸಚಿವರು